
Львівський національний університет ветеринарної медицини та біотехнологій 
імені С.З.Гжицького

ПРОТОКОЛ № 1
засідання експертної ради стейкхолдерів освітньої програми 

«Ветеринарна гігієна, санітарія і експертиза»
м. Львів 18 листопада 2022 р.
Голова - Грох Т.О.
Секретар - Вус У.М.

Присутні:
1. Грох Тарас Олегович - заступник начальника Західного міжрегіонального 
головного управління Державної служби України з питань безпечності 
харчових продуктів та захисту споживачів на державному кордоні.
та кормових добавок.
2. Салига Юрій Тарасович - директор Інституту біології тварин НААН. 
3. Остап’юк Андрій Юрійович - директор Львівської регіональної державної 
лабораторії Держпродспоживслужби.
4. Локес Сніжна Іванівна - начальниця Головного управління 
Держпродспоживслужби у Закарпатській області.
5. Сачук Роман Миколайович - завідувач лабораторії з контролю якості, 
безпечності та реєстрації ветеринарних лікарських засобів і кормових добавок 
ТзОВ "ДЕВІЕ".
Запрошені: Магрело Н.В. - гарант освітньої програми, Двилюк І.В. - 
проректор з науково-методичної роботи, Пеленьо Р.З. - декан факультету 
громадського розвитку та здоров’я, Сімонов М.Р. - завідувач кафедри 
ветеринарно-санітарного інспектування, Гутий Б.В. - завідувач кафедри гігієни 
санітарії та ЗВП імені М. В. Демчука, Салата В.З. - професор кафедри 
ветеринарно-санітарного інспектування, Дашковський О.О. - доцент кафедри 
ветеринарно-санітарного інспектування, Шанковська Н. - керівник відділу 
якості ТОВ КФ «Ярич», Чорна А. - керівник відділу якості продукції «Родинна 
ковбаска».

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
1. Розгляд та обговорення проекту освітньо-професійної програми 

«Ветеринарна гігієна, санітарія і експертиза».
2. Розгляд та обговорення робочих навчальних планів освітньо-професійної 

програми «Ветеринарна гігієна, санітарія і експертиза».
3. Обговорення результатів анкетування здобувачів вищої освіти, 

випускників та роботодавців.
4. Різне.



1. СЛУХАЛИ: Гаранта освітньої програми Магрело Н. про результати 
рецензування освітньої програми.
ВИСТУПИЛИ: Чорна А. з пропозицією звернути окрему увагу на 
важливості формування у випускників даної освітньої програми 
достатнього рівня знань сучасного законодавства.
Грох Т. та Остап’юк А. підтримали пропозицію і також наголосили на 
важливості достатнього рівня знань у фахівців з ветеринарного 
забезпечення громадського здоров’я.
ВИРІШИЛИ: Запропонувати проектній групі посилити освітню програму 
дисциплінами дисциплінами вільного вибору студента, які дозволять 
набути необхідних знань сучасного законодавства.

2. СЛУХАЛИ: Гаранта освітньої програми Магрело Н. про структуру 
навчального плану освітньо-провесійної програми.
ВИСТУПИЛИ: Сімонов М. та Салата В. в обговоренні.
ВИРІШИЛИ: рекомендувати навчальний план до затвердження.

3. СЛУХАЛИ: Вус У. із результатами анкетування здобувачів вищої освіти, 
випускників та роботодавців.
ВИСТУПИЛИ: Гутий Б., Дашковський О. в обговоренні.
ВИРІШИЛИ: розширити пропозицію вибіркових компонент у каталозі 
вільного вибору студента.

Голова ради стейкхолдерів освітньої програми 
«Ветеринарна гігієна, санітарія і експертиза» Грох Т.О.

Секретар ради стейкхолдерів освітньої програми 
«Ветеринарна гігієна, санітарія і експертиза» ВусУ.М.


